UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ NGỌC KỲ

Số: 110/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Kỳ, ngày 12 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc uỷ quyền điều hành công việc của UBND xã Ngọc Kỳ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND xã về
việc ban hành quy chế làm việc của UBND xã Ngọc Kỳ, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện Thông báo số 547/TB-HĐGDQP ngày 04/5/2023 của Hội đồng
giáo dục Quốc phòng an ninh huyện Tứ Kỳ  về việc triệu tập cán bộ đối tượng 3 bồi
dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh khóa 45 năm 2023 ;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng HĐND&UBND xã Ngọc Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Uỷ quyền ông Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch xã Ngọc Kỳ điều
hành chung công việc của UBND xã Ngọc Kỳ trong thời gian Chủ tịch UBND xã
vắng mặt tại cơ quan đi học tập tại Tiểu đoàn 3/Trung đoàn 125/Bộ CHQS tỉnh Hải
Dương (thị trấn Kẻ Sặt - huyện Bình Giang - tỉnh Hải Dương).

Điều 2. Ông Lương Đình Khiêm - Phó Chủ tịch UBND xã Ngọc Kỳ chịu
trách nhiệm về những quyết định của mình trước UBND xã, Chủ tịch UBND xã và
các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/5/2023 đến hết ngày
30/5/2023.

Uỷ viên UBND xã, các ban ngành, đoàn thể, các đơn vị liên quan và ông
Lương Đình Khiêm căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND Huyện;
- Thường trực Đảng ủy- TTr HĐND xã;
- Phó Chủ tịch UBND - Ủy viên UBND xã;
- Hiệu trưởng 3 nhà trường; Trưởng trạm y tế;
- Trưởng các ban ngành đoàn thể;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T07:51:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T07:58:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!